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sa ukusom limuna
со вкус на лимон
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Herbalife® proteinska pločica je bogata proteinima (10 g), 
koji doprinose povećanju i održavanju mišićne mase. Svaka pločica 
obezbeđuje proteine i ugljene hidrate, plus B vitamine (B6 i B12), 
koji doprinose održavanju normalnog energetskog metabolizma.  
Sa 139 kalorija po pločici, ovaj slasni zdravi međuobrok idealan je 
za povećanje unosa proteina dok ste u pokretu.
UPUTSTVO ZA UPOTREBU: Uživajte u proteinskoj pločici tokom dana kao 
zdravoj užini. Probajte i druge ukusne međuobroke sa visokim udelom 
proteina. Uživajte u ovom proizvodu u okviru uravnotežene i raznovrsne ishrane, u 
skladu sa zdravim načinom života. 
Čuvati na hladnom i suvom mestu.
Garancija povraćaja novca u roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno formulisan proizvod je 
dostupan jedino putem Herbalife Nutrition Nezavisnih Distributera.
Jedinice sadržane u ovom pakovanju nisu namenjene za pojedinačnu prodaju niti degustaciju.

Herbalife® протеинската плочка е богата со протеини 
(10 g), што придонесува за зголемување и за одржување на 
мускулната маса. Плочките содржат протеини и јаглехидрати, 
како и Б витамини (Б6 и Б12), кои придонесуваат за нормален 
енергетски метаболизам. Со 139 калории во една плочка, 
оваа вкусна здрава ужина е идеален извор на протеини кога 
сте во движење.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Изедете протеинска плочка во текот на денот 
за здрава ужина. За разновидност во исхраната, пробајте и други 
вкусни високопротеински ужини. Производот користете го во рамките на 
урамнотежена и разновидна исхрана, како дел од здрав, активен начин на живот.
Да се чува на ладно, суво место.
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна 
формула може да се набави исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife 
Nutrition.
Производите во ова пакување не се наменети за поединечно продавање ниту за 
дегустација.

SASTOJCI: Koncentrat mlečnih proteina 
(kalcijum kazeinat (iz mleka), protein 
surutke, natrijum kazeinat (iz mleka), mlečni 
protein), glukozni sirup, preliv od mlečne 
čokolade (17 %) (šećer, mleko u prahu, 
kakao-maslac, kakao masa, emulgator (soja 
lecitin), aroma), fruktozni sirup, palmino 
ulje, želatin, dekstroza, arome, regulator 
kiselosti (limunska kiselina), belance jaja 
u prahu, DL-α-tokoferol, nikotinamid, 
kalcijum-D-pantotenat, tiamin-hidrohlorid, 
piridoksin-hidrohlorid, riboflavin, 
cijanokobalamin. Za alergene: pogledajte 
sastojke otisnute masnim slovima. MOŽE 
DA SADRŽI TRAGOVE JEZGRASTOG VOĆA, 
KIKIRIKIJA I GLUTENA.
СОСТОЈКИ: Kонцентрат од млечни 
протеини (калциум казеинат (од млеко), 
протеин од сурутка, натриум казеинат 
(од млеко), млечен протеин), гликозен 
сируп, прелив од млечно чоколадо (17 %) 
(шеќер, млеко во прав, какао путер, какао 
маса, емулгатор (соја лецитин), арома), 
фруктозен сируп, палмино масло, желатин, 
декстроза, ароми, регулатор на киселост 
(лимонска киселина), белка од јајце во 
прав, DL-алфа-токоферол, никотинамид, 
калциум D-пантотенат, тиамин 
хидрохлорид, пиридоксин хидрохлорид, 
рибофлавин, цијанокобаламин. За 
алергени, погледнете ги состојките 
дадени со задебелени букви. МОЖЕ ДА 
СОДРЖИ ТРАГИ ОД ЈАТКАСТО ОВОШЈЕ, 
КИКИРИТКИ И ГЛУТЕН.

SR: Proizvedeno u Nemačkoj (Gustav Berning GmbH & Co. KG, Alte Heerstrasse 1, 49124 Georgsmarienhutte, Nemačka)  
za: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, Velika Britanija
Uvoznik: MST International d.o.o., Milutina Milankovića 11B, 11070 Novi Beograd, Republika Srbija
MK: Произведено во Германија за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Увозник за Македонија: МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д.о.о.е.л. 
бул. Илинден бр. 103 лок. 1, 1000 Скопје, Македонија ©2020 HERBALIFE NUTRITION

Hranljive vrednosti
Нутритивни вредности
Veličina porcije: 1 pločica (35 g) Еден оброк: 1 плочка (35 g)
Porcija u pakovanju: 14 Број оброци во кутија: 14
 Na 35 g (1 pločica) Na 100 g
 Во 35 g (1 плочка) Во 100 g
Energetska vrednost ...............Енергија ........................ 586 kJ ................ 1675 kJ
  139 kcal ............... 398 kcal
Masti ..........................Масти ............................. 4 g .................. 12 g
   od toga: zasićene masne kiseline ....   од кои: заситени масти ............ 2,3 g .................. 6,7 g
Ugljeni hidrati ....................Јаглехидрати ....................... 16 g .................. 45 g
   od toga: šećeri ..................   од кои: шеќери ................... 10 g .................. 30 g
Vlakna .........................Bлакна ............................ 0 g ................... 0 g
Proteini .........................Протеини ......................... 10 g .................. 28 g
So .............................Сол ............................ 0,08 g ................. 0,23 g
  % NRV* % NRV*
VITAMINI ВИТАМИНИ % ПДВ* % ПДВ*
Vitamin E .......................Витамин Е ................... 4,4 mg α-TE ... 37 % ..... 13 mg α-TE ... 108 %
Tiamin .........................Тиамин (Б1) ..................... 0,91 mg ... 83 % ........ 2,6 mg ... 236 %
Riboflavin .......................Рибофлавин (Б2) ................ 0,95 mg ... 68 % ........ 2,7 mg ... 193 %
Niacin ..........................Ниацин ...................... 5,4 mg NE ... 34 % ...... 15 mg NE .... 94 %
Vitamin B6 ......................Витамин Б6 ..................... 0,85 mg ... 61 % ........ 2,4 mg ... 171 %
Vitamin B12 .....................Витамин Б12 ..................... 1,1 μg ... 44 % ......... 3,2 μg ... 128 %
Pantotenska kiselina ...............Пантотенска киселина ............. 3,6 mg ... 60 % ......... 10 mg ... 167 %
* Nutritivne referentne vrednosti * Просечен дневен внес
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CUT0260SR.MK0A-00 SKU3976

sa ukusom limuna
со вкус на лимон

3200 Temple School Rd, Winston Salem, NC 27107
336 970 6400 ECO 80174

PROOF: OP1
OPERATOR: ATC
DATE: 02.24.20VARNISH

Smallest Type Size: 6.75/6.75 Side panel tracking: 0 Side panel scaling 88% Agamik 4.44: 02.13.20

NAME:CUT0260SR.MK0A-00
DESC: Protein bar - citrus lemon
DIE: LPM 01530

 L: 239mm H: 40mm W:110mm
PROGRAM: InDesign CC2018

DIELINE :   AGILE    SERVER    NONE
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